
2024

Vítězky soutěže Tvář Světa ženy 2023 se 
šéfredaktorkou Pavlou Totuškovou.



Výjimečný den     

          pro čtenářky!

Redakce časopisu Svět ženy vyhlašuje III. ročník soutěže  
Tvář Světa ženy s podtitulem Krásná může být každá z vás! Soutěž bude 
probíhat v tisku, na Facebooku a Instagramu.  
Redakce vyzve čtenářky, aby posílaly své fotografie a přidaly pár vět o tom,  
proč se chtějí stát Tváří Světa ženy. Následně ze všech přihlášených žen 
redakce vybere tři, které postoupí do finále a stanou se hvězdami pětistránkové 
fashion story Světa ženy a získají od partnerů soutěže hodnotné ceny. Partneři, 
kteří s námi do soutěže půjdou, dostanou svůj inzertní prostor v tisku, na FB 
a IG a také na microsite soutěže, kde bude probíhat samotná registrace. 

Z focení tří vítězek pořídíme reportáž, která bude součástí fashion story, 
natočíme video pro Facebook a storku pro Instagram Světa ženy. I v tomto 
případě dostanou zúčastnění partneři svůj prostor.

Tvář
SVĚTA ŽENY



 ZÁŘÍ
Vyhlášení soutěže v tisku, 
online a na sociálních sítích 
časopisu Svět ženy.

 ŘÍJEN
Podpora přihlášek do soutěže, 
v tisku, online a na sociálních 
sítích časopisu Svět ženy.

 PROSINEC
Focení vítězek a fashion story 
do časopisu Svět ženy. Zveřejnění 
výsledných fotografií a videa v tisku a na 
sociálních sítích časopisu Svět ženy.

HARMONOGRAM
PODÍVEJTE SE  NA VIDEO  s reportáží z roku 2022.Zde

PODÍVEJTE SE  

NA VIDEO  

s reportáží z roku 2023.

Zde



Profil SVĚTA ŽENY

• PERIODICITA: měsíčník
• NÁKLAD: 26 000
• ČTENOST: 180 500
• PROFIL ČTENÁŘE: aktivní žena 30–55 let ABC (afinita 2,3)

• REÁLNÍ UŽIVATELÉ: 1,3 mil.
• ZHLÉDNUTÉ STRANY: 15 mil.
• PROFIL UŽIVATELE: žena 25–50 let ABC  
   (afinita 1,4)

• SOCIÁLNÍ SÍTĚ: 24 000

• NEWSLETTER: 25 000

Zdroj: ABC ČR, 2023, průměr na vydání; MEDIA PROJEKT, 4.Q/2022–3.Q/2023, čtenost na vydání; NetMonitor, 12/2023, data sociálních sítí, 1/2024, sledující; data vydavatele

Svět ženy je lifestylový časopis určený ženám, které si  
s nadšením užívají života a jsou rády samy sebou. Jeho koncept 
je unikátní. Čtenářky v něm najdou nejen novinky ze světa 
módy, kosmetiky a životního stylu, ale také zajímavosti z oblasti 
bytového designu, cestování a gastronomie.



V RÁMCI PROJEKTU 
ZÍSKÁVÁ JEHO PARTNER:

• Spojení s redakčním projektem určeným 
 přímo čtenářkám časopisu Svět ženy.
• Prezentaci slovem, produktem nebo 
 logem v rámci promo kampaně na 
 sociálních sítích a na stránkách projektu.
• Prostor pro advertorial 1/1 strany klienta. 
• Prezentace produktů nebo služeb 
 v rámci sociálních sítí Světa ženy dle 
 domluveného rozsahu.

PRO KLIENTAProstor

Propagace partnerů v tisku, 
na microsite i Facebooku Světa ženy.

Prostor pro zaujmutí čtenářek 
prostřednictvím redakčního projektu.

Příležitost podílet se na proměně 
vítězek ve hvězdy titulní strany.

SOUČÁST KAMPANĚ

REDAKČNÍ PROJEKT

MIMOŘÁDNÝ DEN

1

2

3



MOŽNOSTIDalší
Nabízíme příležitost představit čtenářkám 
produkty (služby) prostřednictvím advertorialů 
připravených pro klienta na míru.

ADVERTORIALY NA MÍRU

Advertorial představující trendy v líčení, péči o pleť apod. 
lze sestavit z produktových fotografií. 

Možnost nafocení proměny, rozhovoru s vizážistkou, 
poradkyní nebo kosmetickou odbornicí.

BEAUTY

Připravíme produktový advertorial z dodaných 
podkladů. Tématem mohou být trendy outfity, 
barevná inspirace apod.

FASHION



BurdaExtra Media s.r.o.
Přemyslovská 2845/43

130 00 Praha 3
www.burda.cz

Tvář Světa ženy, ročník 2023

Kontakt


